

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Odbiór i transport odpadów do miejsc odzysku lub / i unieszkodliwiania z oczyszczalni ścieków w Podrzeczu”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Odbiór i transport odpadów do miejsc odzysku lub / i unieszkodliwiania z oczyszczalni ścieków w Podrzeczu” Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, jakie mogą być maksymalne wymiary (długość i szerokość) kontenera na osad (czy są jakieś ograniczenia)?

Odpowiedz:

Jedynym ważnym parametrem jest wysokość podajnika, który transportuje odwodniony osad tj. max 2,7m. Kontener KP-7 lub większy. Ważne aby koniec podajnika znajdował w okolicy środka kontenera by móc bez przeszkód wsypać osad do kontenera. Oczyszczalnia ścieków nie posiada dużego placu manewrowego. Zamawiający zaleca wizję lokalną aby móc się zapoznać z warunkami drogowymi przed złożeniem oferty za wyżej wymienione zadanie.

Pytanie nr 2:

W SIWZ wskazany jest odbiór osadu w trzech etapach – czy w związku z tym należy rozumieć, że po zakończeniu każdego z etapów kontener jest zabierany z oczyszczalni i podstawiany ponownie w momencie rozpoczęcia kolejnego etapu odbiorów?

Odpowiedz:

Oczyszczalnia ścieków nie ma swojego urządzenia do odwadniania osadów, korzysta z mobilnej stacji odwadniania trzy razy (etapy) w roku. Odbiór osadu następuje w tym czasie gdy wykonywana jest praca urządzenia. Jak wskazano w SIWZ odbiór osadu odbywa się kontener za kontener w każdym etapie a w jednym etapie jest około 143,3 Mg osadu do odebrania. Ilość podstawionych kontenerów zależy od pojemności kontenerów. Praca stacji odwadniania max 10h/d.

Pytanie nr 3

Proszę o informację, jak wygląda odbiór piasku i skratek. Czy ww. odpady są magazynowane na oczyszczalni i po zebraniu odpowiedniej ilości (jakiej?) przedstawiciel oczyszczalni zgłasza potrzebę odbioru odpadów? Czy oczyszczalnia dysponuje sprzętem do załadunku odpadów, tzn. czy załadunek leży po stronie Zamawiającego i odpady ładowane są „na miejscu” (tzn. samochód podjeżdża i jest od razu ładowany)? Jeśli tak, to jaka może być maksymalna wysokość burty samochodu i jaka jest minimalna ilość odpadów do jednorazowego odbioru.

Odpowiedz:

Odbiór skratek i zawartości piaskowników odbywa się następująco:

Odseparowane części mechaniczne automatycznie transportowane są do pojemnika o

pojemności 1,1 m³ (osobno skratki , osobno piasek). Gdy obsługa zauważy, że ilość odpadów jest odpowiednia tj. pojemnik jest $\frac{3}{4}$ pełny, informuje wykonawcę telefonicznie o wykonaniu usługi odbioru.

Oczyszczalnia nie dysponuje żadnym sprzętem do załadunku odpadów.

Jeżeli chodzi o odbiór odpadów (skratek i piasku) to Zamawiający posiada pojemniki o poj. 1,1 m³ i załadunek odbywa się do samochodu przystosowanego do transportu odpadów.

Niniejsza zmiana jest integralną częścią SIWZ.